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نارضایتی جمهوری‌خواهان از رفتار رابرت مالی
»رابرت مالی« نماینده ویژه دولت دموکرات جو بایدن در امور ایران در پی 
فشار تندروها و جمهوری خواهان در آمریکا که همزمان با مذاکرات وین میان 
ایران و گروه ۱+۴ تحرکات خود را شدت بخشیده‌اند، درباره این مذاکرات 

برای نخستین بار به آنان توضیح و به سوالاتشان پاسخ داد.
»جالینا پورتر« معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز سه شنبه به 
وقت محلی در نشست خبری تلفنی به خبرنگاران در واشنگتن گفته بود 
رابرت مالی که برای گفت‌وگوهای غیرمستقیم تهران - واشنگتن در وین به 
سر می‌برد، حتی از راه دور به ارائه گزارش‌های خود به اعضای کنگره ادامه 

می‌دهد.
رسانه راستگرای واشنگتن فری بیکن آمریکا گزارش داده که »کلاودیا 
تنی« عضو جمهوری خواه کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا 
درباره این جلسه گفت: جلسه محرمانه رابرت مالی در مورد توافق هسته ای 

ایران بیشتر از جواب، سوال ایجاد کرده است.
این رسانه آمریکایی نزدیک به اعضای تندرو کنگره آمریکا گزارش داد 
حداقل یک قانونگذار جمهوریخواه روز سه شنبه پس از برگزاری اولین جلسه 
توجیهی محرمانه رابرت مالی در کنگره، با سوالات بیشتری مواجه شده است.

 فری بیکن نوشت رابرت مالی که تا روز سه شنبه و پس از گذشت بیش 
از یک سال از جریان مذاکرات با تهران، از شهادت در کمیته روابط خارجی 
مجلس نمایندگان اجتناب کرده بود، با انبوهی از سئوالات قانونگذاران 
جمهوریخواه مواجه شد که از تصمیم کاخ سفید در اواخر هفته گذشته برای 

اعطای معافیت های تحریمی به ایران  خشمگین شده بودند.
  قانونگذاران آمریکایی معتقدند این معافیت های تحریمی کشورهایی 
مانند روسیه و چین را قادر می سازد تا  برنامه هسته ای غیرنظامی تهران 

را توسعه دهند.
 »کلودیا تنی« نماینده جمهوری خواه نیویورک و عضو کمیته امور خارجی 
مجلس نمایندگان آمریکا ، رهبری فشار بر رابرت مالی جهت شهادت در 
کنگره را بر عهده داشته است. او بعدازظهر سه‌شنبه گفت که این جلسه 
توجیهی سوالات بیشتری برای او ایجاد کرد و رابرت مالی باید فوری در یک 
جلسه علنی شهادت دهد تا مردم آمریکا بدانند که دولت این کشور در ازای 

یک توافق جدید به ایران چه قولی داده است.
این نماینده تندرو جمهوریخواه گفت: تا پیش از امروز، راب مالی در کمیته 
روابط خارجی، چه به صورت علنی یا محرمانه، برای پاسخ به سئوالات ما 
و توضیح به مردم آمریکا که چرا تحریم‌ها به طور کامل علیه ایران اجرا 
نمی‌شوند، حاضر نشده بود. متاسفانه این جلسه توجیهی مرا با سئوالات 
بیشتری مواجه کرد. اگرچه این جلسه یک شروع بود، اما هنوز کافی نیست.

رسانه آمریکایی واشنگتن فری بیکن نوشت، تصمیم نماینده ویژه امریکا 
در امور ایران برای حضور در کنگره برای یک جلسه توجیهی نشان می دهد 
که آمریکا در آستانه ورود مجدد به برجام و آزاد سازی میلیاردها دلار دارایی 

مالی مسدود شده ایران است.

ویژه

تاکید طالبان بر پایبندی به معاهده آب میان ایران 
و افغانستان

وزارت آب و انرژی طالبان در بیانیه‌ای ضمن اعلام پایبندی به معاهده آب 
میان ایران و افغانستان از آمادگی این وزارتخانه برای اجرای توافقنامه حق‌آبه 
با طرف ایرانی خبر داد. به گزارش ایسنا، ذبیح الله مجاهد ، سخنگوی طالبان 

بیانیه وزارت آب و برق امارت اسلامی افغانستان را در توییتر منتشر کرد.
در این بیانیه آمده است که در ارتباط با مدیریت رودخانه هلمند به تمام 
موضوعات حقوقی، فنی و ضمائم معاهده آب که میان ایران و افغانستان در 
سال ۱۳۵۱ امضا شده، پایبند خواهد بود. این وزارت‌خانه تاکید کرده است که 
آمادگی دارد برای اجرای مفاد این معاهده دائمی با کشور دوست و همسایه 

ایران در فضای اعتماد همکاری کند.

رویداد

ایران  جلسات کارشناسان گروه ۴+۱، 
و اتحادیه اروپا دیروز )جمعه( برگزار شد. 
طرفین نخست در چارچوب کارگروه اقدامات 
هسته‌ای تشکیل جلسه داده و بر اساس 
برنامه اعلام شده نشست سایر کارگروه‌ها 
نیز در حوزه رفع تحریم‌ها و ترتیبات اجرایی 
برگزار شد. روز پنج شنبه ، »علی باقری« 
مذاکره کننده ارشد ایران با نمایندگان 
اتحادیه اروپا، روسیه و سه کشور اروپایی به 
صورت جداگانه دیدار کرد. سپس نمایندگان 
گروه ۱+۴ و آمریکا در حالی که مذاکرات به 
مراحل حساس رسیده و دست یابی به توافق 
نهایی به تصمیمات سیاسی کاخ سفید گره 

خورده است، تشکیل جلسه دادند.
روزنامه واشنگتن پست تاکید می کند که 
مذاکرات بین ایران و قدرت‌های جهانی بر سر 
احیای توافق هسته‌ای به مرحله نهایی خود 
رسیده و انتظار می‌رود تا پایان این ماه به 
نتیجه برسد. جوزپ بورل، مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا این هفته در جریان 
سفرش به واشنگتن گفت: »نمی‌دانم دو یا 
سه هفته دیگر« اما او گفت این آخرین دور 
از دیدارها در وین »مطمئنا آخرین گام ها« 
است. در حالی که توافق کلی وجود دارد که 
مذاکرات در حال رسیدن به مرحله نهایی 
است، نظرات در مورد نتیجه احتمالی بسیار 

متفاوت است.
میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه، که از 
آغاز مذاکرات در آوریل لحن کلی خوشبینانه 
اتخاذ کرده است، هفته گذشته گفت که 
مذاکرات باید »هرچه زودتر، ترجیحاً در این 
ماه« به پایان برسد. او در گفت‌وگو با رسانه 
روسی کومرسانت گفت که این مذاکرات 
»راهی طولانی« را طی کرده و »بسیار به 

موفقیت« نزدیک شده است.
در میان خوش بینی ها ، سخنان 
وزیرخارجه روسیه مورد توجه قرار گرفت. 
»سرگی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه 
که روز پنج شنبه در مسکو میزبان لیز 
تراس همتای انگلیسی‌اش بوده‌ است، درباره 
مذاکرات وین گفت هنوز راه درازی تا احیای 

توافق هسته‌ای )برجام( باقی مانده است.
دور هشتم گفت‌وگوها از ۶ دی ماه در 
وین آغاز شده و یکی از طولانی‌ترین دورهای 
روزها  این  است. شرکت‌کنندگان  مذاکرات 
سرگرم تکمیل پیش‌نویس متن توافق و 
تصمیم‌گیری در مورد برخی موضوعات 
اختلافی هستند. قریب به اتفاق هیات‌ها 
اذعان دارند که گفت‌وگوها به رغم پیچیدگی 
برخی مسائل رو به جلو و در مسیر پیشرفت 

است.
»استفن کلمنت« سفیر و نماینده دائم 
بین‌المللی  نزد سازمان‌های  اروپا  اتحادیه 
مستقر در وین که ریاست جلسه کارگروه 
اقدامات هسته ای را برعهده داشت نوشت: 
با توجه به اهمیت زمان، رایزنی‌های فشرده 
ادامه دارد و هدف ما اطمینان از اجرای کامل 

همه جنبه‌های برجام است.
پیشتر میخائیل اولیانوف مذاکره کننده 
ارشد روسیه هم در توئیتی نوشته بود: کار 
فشرده‌ای بر روی برجام در وین در حال انجام 

است. 
نقطه تعیین کننده 

جن ساکی‌ سخنگوی کاخ سفید در یک‌ 
کنفرانس خبری در پاسخ به سوالی‌ درباره 
پیشرفت مذاکرات وین، گفت: مذاکرت]غیر 
مستقیم[ ما با ایران در زمینه بازگشت 
دوجانبه به اجرای برجام به نقطه‌ تعیین‌کننده 
و مهمی رسیده است. این‌ توافق که به 
نگرانی‌های اصلی تمامی طرفین می‌پردازد در 
دسترس است اما اگر ظرف چند هفته آتی 
انجام نشود، پیشرفت‌های هسته‌ای ادامه‌دار 
ایران، بازگشت به برجام را برای ما غیرممکن 

خواهد کرد.
ساکی افزود: ما به خاطر پیشرفت‌هایی که 
آن‌ها ]ایران[ در نتیجه خروج رئیس جمهور 
قبلی و تیمش از توافق هسته‌ای کرده‌اند، در 

نقطه مهمی قرار داریم.
در همین حال، »آنالنا بربوک« وزیر 
خارجه آلمان در کنفرانس خبری مشترک با 
یائیر لاپید، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در 

تل آویو عنوان کرد که مذاکرات هسته‌ای به 
فاز نهایی رسیده است و برخلاف دودلی‌های 
رژیم صهیونیستی، احیای توافق هسته‌ای به 

امنیت بیشتر منطقه کمک خواهد کرد.
تاکید سناتور مورفی بر تامین 

درخواست تهران
کریس مورفی، سناتور آمریکایی روز 
جمعه در مقاله‌ای که در تایمز منتشر 
کرد، آورد: در تاریخ هشت سپتامبر ۲۰۱۵ 
موافقت  توانست  اوباما  باراک  رئیس‌جمهور 
سنا با توافق تاریخی با ایران را به دست آورد 
و از دستیابی این کشور به سلاح هسته‌ای 
جلوگیری کند. این توافق سال‌ها درحال 
آماده‌سازی بود. اوباما جهان را قانع کرد تا 
تحریم‌های فلج‌کننده علیه ایران وضع کنند 
و سپس توانست اروپا، چین و روسیه را 
راهبری دیپلماتیک همراه کند که در نهایت 
به توافق با ایران منجر شد و باعث شد این 
کشور تحقیقات هسته‌ای اش را کاهش دهد و 
بازرسی‌های بین‌المللی از برنامه هسته‌ای‌اش 

انجام بگیرد.
وی ادامه داد: در همان روز دونالد ترامپ، 
نامزد ریاست‌جمهوری آمریکا نیز آپ-ادی 
را در یو اس ای تودی منتشر کرد که این 
دستاورد هسته‌ای عظیم را خراب می‌کرد. 
ترامپ قاطعانه اعلام کرد که اگر رئیس‌جمهور 
شود ایران را به پای میز مذاکره بازمی‌گرداند 

تا به توافقی بسیار بهتر برسد.
 Op-ed; opposite :آپ-اد )به انگلیسی
the editorial page( یک نثر نوشتاری 
است که به‌طور معمول توسط یک روزنامه یا 

مجله به چاپ می‌رسد و دیدگاه نویسنده‌ای 
را که معمولاً به هیئت تحریریه نشریه وابسته 

نیست، بیان می‌کند.
مورفی در ادامه نوشت: زمانی که ترامپ به 
نزدیک‌ترین مشاوران  ریاست‌جمهوری رسید 
امنیت ملی‌اش به وی التماس کردند که توافق 
را پاره نکند. آن‌ها به وی گفتند که توافق 
کار می‌کند. ایران به تعهداتش پایبند بوده، 
بخش‌های عظیمی از برنامه هسته‌ای‌اش را 
از کار‌انداخته و اجازه ورود به بازرسان را داده 
است. ائتلافی که اوباما در قبال سیاست ایران 
تشکیل داد آماده بود تا به رفتارهای دیگر 
ایران از جمله حمایت از گروه‌های تروریستی 
در منطقه بپردازد. آن‌ها به ترامپ گفتند که 

آمریکا با وجود این توافق امن‌تر است.
نماینده مجلس سنا در مقاله‌اش افزود: 
اما ترامپ گوشش بدهکار نبود. وی توافق را 
پاره کرد و تحریم‌ها را اعمال کرد. حتی یک 
کشور دیگر نیز به وی ملحق نشد و دیگر 
کشورها در ائتلاف اوباما طرف ایران را گرفتند 
و تمام توان‌شان را به کار بستند تا نگذارند 
ایران تحت تاثیر تحریم‌های بازاعمال شده 
قرار بگیرد. ایران نیز بخشی‌هایی از برنامه 
هسته‌ای‌اش را ازسرگرفت و مسائل را بدتر 
کرد. طی چندسال متخصصان تخمین زده‌اند 
که زمان دستیابی ایران به اورانیوم غنی‌سازی 
شده کافی برای ساخت سلاح هسته‌ای از یک 
سال به دو ماه رسیده است. ایران همچنین 
اقدامات تحریک‌آمیز دیگرش را نیز افزایش 

داد.
کریس مورفی نوشت: ترامپ نیز برای 

رسیدن به آن »توافق بهتر« تلاشی نکرد. 
مایک پمپئو، وزیر خارجه ترامپ لیست 
غیرمنطقی از ۱۲ خواسته برای آغاز مذاکرات 
با ایران سرهم کرد؛ درحالی که می‌دانست 
که ایران هرگز نمی‌تواند با اکثریت موارد 
موافقت کند. با طی شدن دوره ترامپ ایران 
برنامه‌ هسته‌ای‌اش را گسترش داد. همچنین 
فعالیت‌های این کشور در خاورمیانه افزایش 
یافت. سیاست ترامپ در قبال ایران یک 
شکست مفتضحانه کامل و بی قید و شرط 
بود. تنها نکته مثبت کوچک فاجعه ترامپ 
این بود که تئوری کسانی که از ابتدا با توافق 
هسته‌ای مخالف بودند را آزمایش کرد. این 
منتقدان می‌خواستند که اوباما - حتی اگر 
شرکای آمریکا با وی همراهی نمی‌کردند - 
تحریم‌ها را نگه دارد تا زمانی که ایران قبول 
کند بخش‌هایی از برنامه هسته‌ای‌اش را برای 
همیشه رها کند و حاضر به مذاکره بر سر 
تمامی رفتارهای بدنهاد دیگر خود در منطقه 
شود. اوباما این را خیال واهی می‌دانست و 
ترامپ با اعمال راهبرد باب میل منتقدان 
برجام و مواجهه با ناکامی شرم‌آور، نظر وی را 

به اثبات رساند.
وی ادامه داد: در همین زمان که درحال 
نوشتن این مقاله هستم، رئیس‌جمهور بایدن 
و تیمش در تلاش هستند تا قطعات به 
یکدیگر بچسبانند. دولت در تلاش است تا 
ایران را به پای میز مذاکره بازگرداند اما ایران 
به دلیل آنکه پیش‌تر زیر پایش خالی شده 
کاملا بی‌میل است. تعیین مواضع ایران نیز به 
طرز دیوانه‌واری دشوار است. تیم جدیدی در 
ماه دسامبر به میز مذاکره  بازگشته و تقریبا 
تمام اجماعی که دولت پیشین در بهار حاصل 

آورده بود را معکوس کرده است.
سناتور آمریکایی اذعان کرد: اما اینکه 
بخواهیم یک ماه یا سال دیگر را با سیاست 
ترامپ در قبال ایران ادامه دهیم دیوانگی 
است. اگر ایران امروز بخواهد به ساح 
هسته‌ای برسد آن‌ها احتمالا تنها شش روز 
برای تولید سوخت کافی نیاز داشته باشند. 
این حقیقتی ترسناک برای دوستان‌مان در 
خاورمیانه از جمله اسرائیل است و هر روزی 
که ایران به داشتن سلاح هسته‌ای نزدیک‌تر 
شود، رقبای منطقه‌ای از جمله عربستان 
سعودی و ترکیه نیز توسعه سلاح هسته‌ای 

را در نظر خواهند گرفت.
این مقام آمریکایی تصریح کرد: حال زمان 
آن است که تیم بایدن امتیازات هوشمندانه و 
لازمی را ارائه کند تا نسخه‌ای از توافق اوباما 

ازسرگرفته شود.

جلسه کارگروه رفع تحریم با حضور کارشناسان ایران و۱+۴ برگزار شد

تلاش برای رسیدن به پیش‌نویس احیای برجام
لاوروف:‌ هنوز راه درازی تا احیای توافق هسته‌ای باقی مانده است

 

شرکت فولاد کار الوند با تجارب موفق در ساخت و تحویل 
تجهیزات کامل و متنوع برای بیش ‌از دوازده واحد بزرگ احیای 
مستقیم و یک واحد ذوب کوره قوس الکتریکی در مدت دوازده 
سال گذشته این شرکت را به شریک و دستیار قابل ‌اطمینان 
و قابل ‌اتکا برای مشتریان بدل کرده‌ است. از این دوازده واحد 
کارخانه تولید آهن اسفنجی اجرا شده هفت واحد در مدار 
تولید فولاد بوده و پنج واحد دیگر در مرحله نصب و راه‌اندازی 
می‌باشد. مهندس عباس باباگلی مدیرعامل شرکت فولادکار اروند 
در گفت‌وگو با ماهنامه تخصصی پردازش با اعلام این مطلب 
گفت: شرکت فولادکار به‌تنهایی در ده سال اخیر باعث افزایش 
تولید فولاد به میزان بیش ‌از ده میلیون تن آهن اسفنجی شده 
‌است یعنی بالغ‌بر سی درصد تولید کل کشور را شامل می‌شود. 
وی افزود: این شرکت در شهرک صنعتی اشتهارد با در اختیار 
داشتن کارگاه ساخت زمینی به مساحت سی هزار مترمربع 

شامل4700 مترمربع سوله سرپوشیده و سه هزار متر مربع سالن 
روباز جهت ساخت و مونتاژ قطعات تجهیز شده‌ است و مجهز به 
انواع ماشین‌آلات و تجهیزات ابزار و تأسیسات لازم، آمادگی کامل 
جهت ساخت تجهیزات صنعتی و فلزی را دارد ضمن آنکه شرکت 

فولاد کار سالیانه توانایی تولید چهار تا پنج هزار تن محصول از 
انواع تجهیزات فلزی تکنولوژیک اعم از فولادهای نسوز زنگ نزن 
)S.S( و کربن استیل )C.S( را دارا می‌باشد. باباگلی با اعلام 
این‌که ساخت کوره قوس الکتریکی و تجهیزات جانبی آن تحت 
لیسانس شرکت تنوای ایتالیا در شرکت فولاد کار پروژه ذوب 
میانه بوده که در دست انجام است و حجم زیادی از قطعات آن 
ارسال ‌شده و در حدود نود و پنج درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
‌است، گفت: علاوه‌بر پروژه‌های استانی نقطه عطف فعالیت این 
شرکت در ساخت و راه‌اندازی واحدهای احیا در منطقه گل‌گهر 
سیرجان بوده و تابه‌حال فازهای اول و دوم سنگ‌آهن گل‌گهر به 
نام‌های گوهر و کوثر مجتمع توسعه آهن و فولاد سیرجان و فاز 
اول شرکت جهان فولاد سیرجان در دست بهره‌برداری بوده و فاز 
سوم مجتمع توسعه آهن و فولاد سیرجان بنام پروژه طوبی و فاز 
دوم شرکت جهان فولاد سیرجان در دست ساخت می‌باشد. این 
در حالی است که پروژه ساخت مگامدول واحد احیاء مستقیم 

نوظهور بافق از ماه آینده شروع خواهد شد.مدیرعامل شرکت 
فولادکار الوند درخصوص فعالیتهای صورت گرفته در یک سال 
اخیر گفت: در این مدت دو پروژه جدید در مجموع به وزن پنج 
هزار تن که شامل ساخت تمامی تجهیزات تکنولوژیک فاز سوم 

گل‌گهر سیرجان )پروژه طوبی( و فاز دوم جهان فولاد سیرجان 
برای شرکت تعریف گردید در همین مدت حدود 1500 تن از 
تجهیزات این دو پروژه جدید را ساخته و به سایت ارسال شده 
است. علاوه بر این کارکرد کل شرکت در سال گذشته بالای 4000 
تن بوده که شامل تجهیزات پروژه فولاد خوزستان )زمزم 3(، پروژه 
طوبی، پروژه جهان فولاد، ساخت کوره قوس الکتریکی و تجهیزات 
جانبی پروژه ذوب میانه، پروژه تولید آهن اسفنجی سری 800 
بافق و پروژه‌های بریکت‌سازی چهارمحال و غبارگیرهای سبزوار 
بوده است. ساخت یک دستگاه بدنه کوره ذوب، ساخت دو دستگاه 
سقف کوره ذوب و زانویی سقف کوره ذوب به همراه کوره‌های 
احیای مگامدول طوبی، مگامدول زمزم 3 و فاز دوم جهان فولاد 
سیرجان، ساخت اسکرابرهای تاپ‌گس و کولینگ‌گس مگامدول 
زمزم 3، ساخت اسکرابرهای تاپ‌گس و کولینگ‌گس مگامدول 
طوبی، ساخت مخازن پروسسی و مخازن کولر فولاد بافق، 
داکت‌های ریفرمر مگامدول طوبی، مخازن گوگردزدایی زمزم 3، 
کلاریفار زمزم 3، ساخت کیسینگ زمزم 3 و طوبی ساخت تیوپ 
باندل‌های پروژه زمزم 3، به همراه طیف گسترده‌ای از تجهیزات 

مختلف در یک سال گذشته ساخته و ارسال شده است. وی در 
ادامه برخی از مشکلات پیش روی شرکت را مورد اشاره قرار 
داد و افزود: نوسان بالای قیمت مواد اولیه و اقلام مصرفی، عدم 
تعدیل قیمت‌ها توسط کارفرما با توجه به تورم شدید، کمبود مواد 
اولیه استاندارد در بازار، کمبود منابع مالی در پروژه‌ها و عدم شارژ 
به‌موقع و نبود مرجع تصمیم‌گیرنده در برخی موارد فنی و کیفی 
در زمان ساخت از جمله مهم‌ترین موانع پیش روی این شرکت به 
شمار می‌رود. باباگلی از مسئولان خواست تا از شرکت‌هایی نظیر 
شرکت فولاد کار که از سازندگان تخصصی تجهیزات در صنعت 
فولاد هستند و تا به امروز تجهیزات بیش ‌از هفت شرکت تولید 
آهن اسفنجی در حال بهره‌برداری را به‌طور کامل و یا بخش زیادی 
از تجهیزات را ساخته و تحویل داده ‌است حمایت کنند و با دادن 
مشوق‌هایی نظیر سهمیه مواد اولیه داخلی، واردات آسان‌تر مواد 
اولیه خارجی، کم کردن بروکراسی اداری در سازمان‌های بیمه 
و مالیات، راه را برای رسیدن به تولید ناب هموارتر سازند. وی 
همراهی کامل با مشتری تا زمان راه‌اندازی و دوران گارانتی فارغ 
از مسائل مالی و هزینه‌ای با هدف ایجاد اطمینان خاطر کارفرما و 
نیز تلاش برای افزایش کیفی حتی به قیمت بالا رفتن هزینه‌ها را 
از جمله مهم‌ترین ویژگی‌های شرکت برشمرد. مدیرعامل شرکت 
فولاد کار الوند با اعلام این‌که در صورت وجود مشوق‌های مالی و 
حمایت معنوی از این‌گونه شرکت‌های سازنده تجهیزات مورد نیاز 
زنجیره فولاد می‌توان به‌نحو مطلوبی به صنعت کشور کمک نمود 
تصریح کرد: صنعت فولاد نیاز به تحول اساسی دارد تا بتواند با 
محصولات شرکت‌های بزرگ دنیا رقابت کند. به تصور بنده تولید 
آهن اسفنجی در شرایط کنونی بهترین تصمیم مدیریتی است که 

باید توسعه یابد.
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فنی برتر و براساس نیاز مشتریان و سفارش‌های مختلف توانایی و تجربه طراحی و ساخت کلیه تجهیزات اصلی 

صنایع فولاد و سایر تجهیزات تخصصی در ظرفیت کاری مخازن تحت فشار در محدوده استانداردها و مشخصات 

جهانی را در اختیار دارد. تجارب موفق ساخت و تحویل تجهیزات کامل و متنوع برای بیش ‌از 6 واحد بزرگ احیای 

مستقیم در مدت پنج سال گذشته فولاد کار )FK( را به شریک و دستیار قابل‌ اطمینان و قابل ‌اتکا برای مشتریان 

محترم بدل کرده ‌است.


